AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS nº 04/2017

A Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Euclides da Cunha Paulista,
torna publico que será procedida no dia 11 de setembro de 2017 às 08:00  horas
na Sala de Licitações do Paço Municipal a  abertura do envelope de
documentação da empresa classificada no Processo Licitatório Tomada de Preços
04/2017.

Euclides da Cunha Paulista, 30 de agosto de 2017.

Avelino Pereira Lima Netto
Presidente da Comissão de Licitaçoes